
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

Zadavatel: 

Česká republika – Český statistický úřad 

Na padesátém 81/3268 

100 82 Praha 10 – Strašnice 

IČO: 00025593 

 

Veřejná zakázka: 

„Pronájem ORACLE WEBLOGIC SERVER ENTERPRISE EDITION 11g.“ 

 

zadávaná podle ustanovení § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) zadávanou postupem v souladu 

s ustanovením § 18 odst. 5 ZVZ 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
 

Zadavatel – Česká republika – Český statistický úřad se sídlem Praha 10, Na padesátém 

3268/81, PSČ: 100 82, IČO: 00025593, zastoupený Ing. Stanislavem Drápalem, 

místopředsedou Českého statistického úřadu (dále jen „zadavatel“) poskytuje tímto 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Pronájem ORACLE WEBLOGIC SERVER ENTERPRISE EDITION 11g.“ na základě 

předchozí žádosti. Zadavatel poskytuje dodatečné informace všem dodavatelům, kteří byli 

vyzváni k podání nabídky, případně požádali o poskytnutí zadávací dokumentace. 

 

Informace zadavatele poskytnuté na základě předchozí žádosti: 

 

Dotaz č. 1 (obdržen 2. 10. 2013) 

1) Výpovědní doba - ve smlouvě je text, který umožňuje ze strany zadavatele smlouvu 

vypovědět. Pronájem jakékoliv licence je ve své podstatě zakoupením licence na 

definovanou dobu, v našem případě 1 rok. Není možné např. po 3 měsících od smlouvy 

odstoupit, resp. je ale bez dopadu na právo užívání software nebo vrácení části finančního 

plnění. Toto není ze zadání jasné. 

 

2) Instalace a zakoupení po předvedení - v dokumentech je uvedeno, že uchazeč musí 

software naistalovat a předvést. Toto není dle mého názoru ze strany zadavatele reálně 

požadováno. Úřad již tento software zná a používá, jedná se o dokoupení licencí. Stejně 

tak nemá smysl předvádět a instalovat -opět ze stejného důvodu. Dalším problémem jsou 

pak licenční podmínky - dle podmínek Oracle je nezbytné licenci zakoupit před jejím 

reálným nasazením. Využití licencí pro testovací účely (omezená doba bezplatného 

testování) zde není možné aplikovat, protože zákazník již danou licencí disponuje a tak 

neexistuje objektivní důvod pro takovýto postup. 

 

Informace zadavatele: 

V návaznosti na žádost o dodatečné informace a jejich posouzení zadavatelem, přistoupil 

zadavatel k dílčím úpravám podmínek výběrového řízení. S ohledem na rozsah úprav a pro 



 

 

 

Stránka 2 z 2 

 

účely jejich větší přehlednosti zadavatel zasílá přílohou těchto dodatečných informací 

upravené znění výzvy/zadávací dokumentace.  

 

Současně s tím, s ohledem na provedené úpravy podmínek výběrového řízení, zadavatel 

rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 14. 10. 2013, do 9:00 hod. 

 

 

 

V Praze dne 3. října 2013 

 

 _____________________________________ 

Česká republika – Český statistický úřad 

i.s. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

JUDr. Petr Novotný, LL.M., jednatel 

 

 

Příloha – Výzva a zadávací dokumentace k podání nabídek 

 


		2013-10-03T09:19:20+0200
	Praha
	JUDr. Petr Novotný, LL.M.
	Dodatečné informace




